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Virágzik Hajdúnánás
Hajdúnánás Város Önkormányzata fontosnak tartja a környezettu-
datosságot, környezeti nevelést, fenntarthatóságot. Mindezek jegy-
ében ebben az évben is csatlakozott két szemléletformáló országos 
programhoz, egyrészt a „Virágos Magyarország”, másrészt a „Leg-
szebb konyhakertek” közösségépítő mozgalmakhoz, továbbá életre 
keltette helyi környezetszépítő versenyét, mely „Virágos Nánás” 
néven fut. 

Az önkormányzat nagy figyelmet fordít a közterületek rendezett-
ségére, tisztaságára, amit a „Virágos Magyarország” régiós zsűrije 
pozitívan értékelt. A verseny túlmutat a virágosításon, ezt igazolja, 
hogy a bírálati szempontok kiterjedtek a növényalkalmazásokra, 
burkolatokra, utcabútorokra, környezeti nevelésre, helyi közösségek 
aktivitására, fenntarthatóságra, turisztikai attrakciókra. 

A szakmai zsűri tagjai országosan elismert kertész-, tájépítész 
mérnökök, környezetvédők, turisztikai szakemberek, akik a bírálati 
időszak során véleményeznek, tanácsokat adnak. Hajdúnánáson a 
szemlét 2025. július 09-én bonyolították le.  

A „Legszebb konyhakertek – Magyarország legszebb konyhakert-
jei” országos programhoz való csatlakozással indult útjára a helyi 
konyhakerti program. Balkon, Mini- 50 m2 alatti, Normál- 50 m2 
feletti, Zártkert 1., Zártkert 2., Zártkert 3. és Közösségi kert kate-
góriákban lehetett nevezni. Bölcsődésektől a nyugdíjasokig összesen 
14 konyhakerttel neveztek. A szemlézés időszaka július végével zá-
rul, addig a szakmai zsűri többször is ellátogathat a kiskertesekhez. 
Az eddigiek során sok szép konyhakertet láthattak, papírra vetették 
a tapasztalatokat. Megtudhatták, mik voltak az eddigiekben jónak 
minősülő termések, mely zöldségfélék nem hozták a várt termést, 
komposztálnak-e versenyzőink, továbbá kíváncsiak voltak, alkal-
maznak-e különböző praktikákat. Különlegességekkel is találkozott 
a szakmai zsűri, mint pl. eper menta, ananász menta, Golgota. A 
zsűri kategóriánkét országos díjra is jelölhet konyhakerteket, balko-
nokat, amire vannak esélyesek.

A helyi környezetszépítő versenyre nevezhettek családi ház -, tár-
sasház -, üzlet, vállalkozás -, intézményi- továbbá tanyakert kategó-
riákban. 14 nevezővel indult el ez a kezdeményezés. A virágoskertek 
szemlézése még folyamatban van, mely során hagyományos virágos-
kertek, díszkertek kápráztatják el a zsűrit. Az értékelés szempontjai 
tisztaság, gondozottság, kreativitás, növény kiültetések harmóniája 
a környezettel.

Összességében elmondhatjuk, hogy vannak Hajdúnánáson szép 
virágos kertek, többen megtermelik konyhakerti zöldségeiket. Büsz-
kék vagyunk értékeikre, értékeinkre.  

Szemléletformáló programjaink célja egy vonzó településkép ki-
alakítása, közösségépítés, fenntarthatóság.

HVÖ
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Babahír VÁROSHÁZI TUDÓSÍTÁS

Felhívás parlagfű elleni 
védekezésre

Megkezdődött a parlagfű szezon, a 
parlagfű virágzása. Ezúton hívjuk fel a 
lakosság figyelmét arra, hogy a parlag-
fű irtása rendkívül fontos. Azon kívül, 
hogy törvényi kötelezettsége minden 
ingatlantulajdonosnak, fontos az aller-
giás megbetegedések, a pollenekre érzé-
kenyek szempontjából is.

A parlagfű kiirtása a növény gyors 
terjedése miatt nem egyszerű, gyökeres-

től szükséges eltávolítani, ám ha saját kertünkben jelenik meg, mindenképpen 
küzdjünk ellene, akkor is, ha nem vagyunk rá allergiások! 

Ha egy parlagfű bejelentés következtében ilyen veszélyes növényt találnak a 
hatóságok a kertünkben, vagy egyéb földterületeinken, bírságot is kiszabhatnak 
ránk, nem beszélve arról, hogy a környéken élők egészségének is ártunk vele. 
A parlagfű évről évre egyre jobban ellenáll a gyomirtó szereknek, a szélsőséges 
éghajlatnak és a tápanyagszegény környezetnek is, így az ellene folytatott véde-
kezés fokozott odafigyelést igényel. Tegyen környezete egészségéért, előzze meg 
a bírságot!

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal

2025. július 15-én rendkívüli ülést tartott a képviselő-testület.
A képviselők két rendeletet alkottak: 

-	 módosult a közterület használat rendjét szabályozó helyi rendelet, mely alap-
vetően a közterület használati díjak változását jelenti. Ugyanakkor a testület 
mentességet biztosít a díjfizetés alól kulturális tevékenység, utcai zenélés ese-
tén.

-	 új települési támogatást állapított meg a képviselő-testület, amikor arról dön-
tött, hogy az első tanévet kezdő tanulók számára - kérelemre - 10.000 Ft össze-
gű támogatást nyújt a rendeletben meghatározott feltételek teljesülése esetén.
Tulajdonosi jogkörében határozott a testület a Hajdúnánási Gyermek- és Köz-

étkeztetési Nonprofit Kft. közhasznú szervezetté nyilvánításáról.
Két napirendben közbeszerzési témát tárgyaltak a képviselők, kiegészítették 

a közbeszerzési tervet új közbeszerzések indítására tekintettel és módosították a 
Közbeszerzési Szabályzatot jogszabályváltozás miatt. 

A testület döntése során módosul a Szalay János Rendelőintézet Alapító okirata 
és Szervezeti és Működési Szabályzata. Új kormányzati funkció kód beépítése 
szükséges mindkét okiratba a Versenyképes Járások Programban történő részvétel 
miatt. 

Határozat született a Hajdúnánási Gazdasági Ellátó Intézmény szabályszerű-
ségi, célszerűségi, és gazdaságossági átvilágításáról, valamint konzorciumi meg-
állapodás aláírására kapott felhatalmazást Polgármester Asszony a Versenyképes 
Járások Program végrehajtása érdekében. 

HVÖ

Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
4220 Hajdúböszörmény, Újvárosi utca 12.                                                    

Telefon: 06-1/776-7777
E-mail: ugyfelszolgalat@hhgkft.hu www.hhgkft.hu

Kérjük, a hulladékokat a szállítás napján reggel 6 óráig az ingatlanok elé szíveskedjenek 
kihelyezni úgy, hogy az se a gyalogos, se a jármű forgalmat ne akadályozza!

2025/2. félév hulladéknaptár - Hajdúnánás

Település Hulladék típusa: Július Augusztus Szeptember Október November December

Hajdúnánás
Szelektív (csütörtök) 3, 17, 31 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20 4, 18

Zöldhulladék (péntek) 4, 18 1, 15, 29 12, 26 10, 24 7, 21 5

Házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés:
Papír: hullámkarton összehajtogatva; kartondoboz (pl: élelmiszer, kozmetikum doboza, cipősdoboz); reklám- és egyéb újság, szórólap; 
csomagolópapír; nyomtatópapír; tojástartó; füzet; könyv 
Műanyag: műanyag PET-palack; tejtermékek kiöblített poharai, tégelyei; kozmetikai szerek flakonjai, tubusai, tégelyei; tisztító- és mosószerek
csomagolásai; fólia, habosított fólia; műanyag kupakok; élelmiszerek műanyag csomagolása; tejes és üdítős többrétegű italoskarton
Fém: fém italosdoboz; konzervdoboz; fémkupak

Zöldhulladék gyűjtés:
Zöldhulladék gyűjtésbe tartozó anyagok: Az ingatlanoknál keletkező falevél, fűnyesedék, gyom zsákolva, gallyak, ágak kötegelve max. 1 m 
hosszúságig, max. 5 cm átmérőig helyezhetőek ki.

Vegyes hulladékgyűjtési nap: PÉNTEK

Szolgáltató elérhetősége:

Hulladékudvarok
A hulladékudvarainkban ingyenesen elhelyezhető hulladékok típusáról (pl: nagy darabos csomagolási hungarocell, 
befőttes üveg stb.) mennyiségéről, és a hulladékudvarok nyitva tartásáról a www.hhgkft.hu honlapunkon érhető el az információ.
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Településünk életében mindig nagy öröm, amikor új élet érkezik közénk. Egy 
gyermek születése nemcsak a család számára különleges pillanat, hanem váro-
sunk számára is, hiszen minden kisbaba érkezésével egy szeretetteljesebb, gazda-
gabb közösséggé válunk.

Önkormányzatunk fontosnak tartja, hogy ezt az örömhírt minél többen meg-
ismerhessék, ezért lehetőséget biztosítunk arra, hogy az újszülött nevét a Hajdú-
nánási Újságban megjelentessük.

Ehhez mindössze egy rövid nyilatkozat kitöltésére és aláírására van szükség, 
amelyet:
•	 a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal portáján személyesen ve-

hetnek át, vagy
•	  letölthetnek városunk honlapjáról is.
A kitöltött és aláírt nyilatkozatot kérjük, szíveskedjenek a Hajdúnánási Kö-

zös Önkormányzati Hivatal portájára visszajuttatni, ahol kollégánk készséggel 
fogadja.

Legyünk büszkék együtt a legkisebbekre is, köszönjük, hogy velünk együtt 
építik a jövőt!

Hajdúnánás Városi Önkormányzat 

Köszöntjük Hajdúnánás legifjabb lakosát:
3 Kovács Adél (2025.06. 24.)

Anyakönyvi hírek

30 új hulladéktároló került 
kihelyezésre

Februárban indítottuk el a „Köztér megújítási” programot, melyhez ja-
vaslatokat és visszajelzéseket kértünk arról, hogy Önök szerint hol lenne 
szükség hulladéktárolók felújítására vagy új kukák kihelyezésére.

Az észrevételeket figyelembe véve összesen 30 új hulladéktárolót he-
lyeztünk ki Hajdúnánás közterületein, valamint a Gyógyfürdő területén.

Kérem, használjuk ezeket rendeltetésszerűen – tegyünk együtt Hajdú-
nánás tisztaságáért!

HVÖ
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Elmúlt a járvány

A Kendereskert jelenlegi helyzeté-
ről, a járvány kezeléséről kérdeztem  
Hásás Zoltán önkormányzati képvi-
selő urat.

- Október elsején megtörtént az 
átadás-átvétel, egy szakmai csapat-
tal vonultunk ki a helyszínre, ahol 
rendkívül hanyag és rossz körül-
mények fogadtak minket. Legna-
gyobb problémát az állattenyész-
tés, állattartás vonatkozásában 
tapasztaltunk. A sertéságazatban 
takarmányozási, állategészségügyi, 
állathigiéniai gondokat fedeztünk 
fel. Találtunk olyan egyedeket, 
amelyek végtelenül rühesek voltak. 
A takarmánytárolókban nem meg-
felelő minőségű takarmányokat 
tároltak, többek között penészes, 
zsizsikes volt a kukorica, tritikálé. 
A szürkemarhák, bivalyok esetében 
voltak olyan példányok, amelyek 
fülszám nélküliek voltak, ami tel-
jesen törvénytelen.

Az ország több, mint kétharmad 
részén nagyfokú aszály tapasztalha-
tó, ráadásul ez az előttünk álló idő-
szakban tovább fog súlyosbodni. A 

fokozódó aszály miatt a Kenderes-
kertben is elkezdtük az öntözést, 
az elültetett burgonya virágzás ál-
lapotában van, ekkor legnagyobb a 
vízigénye, melyet van lehetőségünk 
mesterséges úton pótolni.

A képen látható öntözőrendszer a 
Hajdúnánási Önkormányzat tulaj-
donában van, sajnos eddig másnak 
a gazdaságában használták. Kije-
lenthetem, hogy mára újra a tulaj-
donosnál van és a Kendereskertben 
termesztett növények vízigényének 
a kielégítéséért felel. Elmondhat-
juk, hogy most már a Kenderes-
kertnek is van gazdája, remek te-
lepvezető és megfelelő szakemberek 
látják el feladataikat. 

A ragadós száj- és körömfájás 50 
évvel ezelőtt volt utoljára Magyar-
országon szarvasmarha állomány-
ban. Sajnos idén, március elején 
a kisbajcsi telephelyen diagnoszti-
zálták ezt a nagyon veszélyes beteg-
séget, ami az állatok számára óri-
ási szenvedést okoz. A szájukban, 
körmükön és a tőgyeken gyulladás 
jelenik meg, először keveset esznek, 
leromlik a teljesítményük, majd a 

patájuk miatt már az itató-
hoz sem tudnak elmenni, és 
végelgyengülésben hullanak 
el. Roppant agresszív vírus-
ról van szó.

A vírus megjelenése után 
szigorú szabályok léptek 
életbe. Tilos volt bevinni és 
kihozni az állatokat. Az állat-
tartó telepekre nagy feladat 
hárult, hiszen minimálisra 
kellett csökkenteni az érint-
kezést. Az emberi forgalmat 
gyakorlatilag kizárták, és csak olyan 
autókat engedtek be, amelyeket 
muszáj volt (pl. takarmányszállító 
járművek). 

A száj- és körömfájás elleni vé-
dekezés sikeresnek bizonyult, a 
fertőzés terjedése megállt, és a kor-
látozásokat fokozatosan fel lehetett 
oldani, a gazdasági élet ismét nor-
mál kerékvágásba térhetett.

A ragadós száj- és körömfájás 
járvány miatt korábban látogatási 
tilalom volt érvényben a Kende-
reskertben is az állatok védelme ér-
dekében, de július 1-től újra meg-
nyitotta kapuit. Július másodikán a 

Helyismereti táborban részt 
vevő gyerekek már meg is 
látogatták azt. Színes prog-
ramokkal várták a tanulókat, 
akik megismerhették a Ken-
dereskert múltját, a jelenlegi 
növénytermesztést és állat-
tartást. A délelőtt folyamán 
maradt még idő játékra és 
mókázásra is.

A Kendereskert adott ott-
hont a SReST mintaprojekt 

harmadik állomásának is, amely 
egyszerre segíti a munkát keresőket, 
és a slow food – azaz a lassú, helyi 
alapanyagokra épülő gasztronómia 
– értékeit is népszerűsíti.

A programban közfoglalkozta-
tottak vettek részt, akik nemcsak 
hasznos tudással gazdagodtak, ha-
nem közösen slambucot és pörköl-
tet főztek – két igazi hagyományos 
fogást, amely jól tükrözi térségünk 
ízeit és értékeit.

A nap nemcsak tanulással telt, 
hanem igazi közösségi élményt is 
nyújtott, miközben hozzájárult a 
fenntartható turizmus és a helyi 
hagyományok megőrzéséhez.

G-SZ. K.

A Kendereskertbe a belépés térí-
tésmentes, jöjjenek és fedezzék fel 
a gyönyörű kertet és találkozza-
nak újra az állatokkal!

Nyitvatartás:
Kedd–Péntek: 8:00–16:00
Szombat–Vasárnap:
13:00–17:00

Hagyományőrző Aratók Találkozója Hajdúnánáson

A 2025. július 5-én immár tizenhe-
tedik alkalommal megrendezett Ha-
gyományőrző Aratók Találkozóján 
Hajdúnánáson ismét életre keltek a 
régi paraszti munkák. Idén új hely-
színen: a Farm–95 Kft. telephelyén, 
ahol a Hadadi család látta vendégül 
az érdeklődőket. 

A nap a reggeli gyülekezéssel és ba-
ráti koccintásokkal kezdődött, még-

pedig jóféle házi pá-
linkával, hiszen mi 
más adhatna jobb 
lendületet egy ara-
tónapnak? A részt-
vevők között voltak 
helyiek és visszatérő 
vendégek, családok, 
baráti társaságok, 
sőt, még 91 éves 
arató is érkezett 
Göd városából. 

A találkozó meg-
nyitóján többek 

között Bódi Judit polgármester, Bucz-
kó József, mint néprajzkutató és Ha-
dadi Endre mezőgazdasági vállalkozó 
köszöntötték a jelenlévőket, majd az 
egyházi áldás és szentelés után meg-
kezdődött a program leglátványosabb 
része: a kézi aratás. A csapatok kisé-
táltak a földekre, ahol testközelből 
mutatták be az egykori aratási mun-

kálatokat: a kaszálást, marokszedést, 
kévekötést és a keresztvetést. A hagyo-
mányőrzők gondosan ügyeltek arra, 
hogy minden természetes anyagokkal 
történjen, akárcsak régen. A látogatók 
között voltak tapasztalt gazdák és lel-
kes fiatalok is – sokan most ismerked-
tek először ezekkel a hagyományos 
módszerekkel.

Az eseményt a Nánási Hajdú Bok-
réta Hagyományőrző 
Egyesület, a Farm–95 
Kft. és a Nánás Pro 
Cultura Nonprofit 
Kft. közösen szervez-
te. A szervezők célja 
nemcsak a múlt fel-
idézése volt, hanem 
a közösségépítés is, 
valamint az, hogy a 
fiatalabb generációk 
is megismerjék őseik 
munkáját.

A nap végén a csapatokat a Kende-
reskertben látták vendégül egy közös 
ebédre, ahol tovább folytatódott a jó 
hangulat, a beszélgetés és az élmé-
nyek megosztása. A Hagyományőrző 
Aratónap ismét bebizonyította, hogy 
múltunk értékei ma is képesek közös-
séget építeni és fontos, hogy ezek a 
gyökerek tovább éljenek a jövő nem-
zedékeiben is.

SzNyE
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Továbbra is nagy siker az önkormányzati tábor
Javában zajlik az önkormányzati tá-
bor, melynek elmúlt két hetében az 
alkotás és a mozgás állt a középpont-
jában.

A gyerekek Szatmári Toni (Hopp 
zenekar) előadóművész közreműkö-
désével indították az Alkotás hetét, 
akivel együtt megírták a tábor saját 
dalát. Közös mozi, fagyizás, majd a 
„Madaras” előadás - hazai, környeze-
tünkben élő madárfajok bemutatása 
- színesítette a programot. Ez utóbbi 
előadója Nagy Csaba, a Magyar Ma-
dártani és Természetvédelmi Egyesü-
let Hajdúnánási Cinege Munkacso-
port képviselője volt.

A kézműveskedés rejtelmeibe is 
betekintést nyerhettek a gyerekek 

a Hajdúnánási Helyi Sajátosságok 
szakembereivel. A hét folyamán a 
tűzoltóságon is látogatást tettek, ahol 
bepillanthattak a tűzoltók mindenna-
pi életébe, megtekintették a berende-
zéseket, gépjárműveket.

Délutánonként - mivel alkotótábo-
ri hét volt - sok-sok kreatív foglalkozás 
(pl.: kavicsfestés, gyöngyfűzés char-
mokkal, kopogtató készítés, színezés, 
origami, újrahasznosított anyagok 
kreatív felhasználása), udvari játékok 
volt a napirend a gyerekek számára.

A Mozgásos héten aktivitásban és 
vidámságban nem volt hiány. Sportos 
kihívások, izgalmas programok várták 
a táborozókat. Harmincöt lelkes kis-
gyermek vágott bele a harmadik heti 

tábor kalandjaiba. 
Már az első 

napon a Baby 
Teki megálmo-
dójával közösen 
próbálhatták ki a 
jógázás örömeit 
és a hangtál hasz-
nálatát, de még 
rengeteg izgalmas 
feladat, sorverse-
nyek, strandolás, 
mozizás valamint 
tanösvény látoga-
tás is várt rájuk az 
együttlétük alatt.

G-SZ. K.

Pályaori tábor
2025. június 23-27 között került 
megrendezésre első alkalommal in-
tézményünkben a „Pályaori tábor”. A 
tábor tervezett célja az volt, hogy az 
általános iskolás 7. osztályos diákok-
nak egy alaposabb betekintést enged-
jen nyújtani a Csiha mindennapjaiba, 
mivel a Nyílt napon ugyanis nincs 
elég idő, hogy a diákok minden szak-
mával megismerkedhessenek. 

A tábor egy hetes időszakában ez 
adatott meg a jelentkező 28 diáknak. 
A tanulók, hogy a programok éle-
vezhetőbbek legyenek, két csoportra 
voltak osztva. A feladatok összeállítá-
sakor arra törekedtünk, hogy ne isko-
lai előadásokra hasonlítsanak, hanem 
játékos, interaktív formában nyerhes-

senek betekintést az adott szakma egy 
– egy pillanatába. 

Első napon minden résztvevő ka-
pott egy kis csomagot, mely magá-
ba foglalt egy pólót, baseball sapkát, 
noteszt, tollat, kulacsot és egy kis 
hátizsákot. Majd következhettek a 
programok, melyek nemcsak a Baross 
utca 11. szám alatt, hanem a Bocskai 
utca 29. szám alatt található felújított 
szakmai termeinkben is folytak. Így 
kipróbálhatták a kereskedelmi érté-
kesítők tanboltját, csomagolási tech-
nikákat sajátítottak el, és ellátogattak 
a Zöldnek lenni jó csomagolásmentes 
boltba is. A gépészet több ágazatával 
is megismerkedhettek nemcsak a fi-
úk, de a lányok egyaránt. Így például 

kipróbálhatták a he-
gesztő szimulátort, 
az autós tanműhely-
ben fényszórókat és 
futómű beállítást 
g y a k o ro l h a t t a k , 
megismerhették a 
mérőlabor eszkö-
zeit. 3D modell 
alapján a 3D nyom-
tatást kísérhették 
végig a szakrajztól 
a program írásáig. 
Szociális ágaza-
tunkban az első-

50 év után újra együtt 

50 éves osztálytalálkozót tartottak a 125. sz. Ipari Szakmunkásképző Intézet 
1972-1975-ben férfi szabó szakon végzett diákjai,szeretett osztályfőnökük, Pók 
Antalné Irénke részvételével. Köszönjük mindenkinek a részvételt.

Fotó: Reszegi Sándorné 

segélynyújtás és a kötözés alapjait 
tanulhatták meg. A mindennapi tíz-
órait és ebédet egészítették ki egy kis 
gofrizással a turisztikai szak képvise-
lői és engedtek betekintést a szállodai 
szoftverek használatába. Informatika 
ágazatban megnézhették Cisco labo-
runkat, játékos animációt készítet-
tek a SCRATCH programban. De 
nemcsak szakmáinkat mutattuk be, 

hanem játékos önismereti és sportos 
ügyességi feladatokkal próbáltuk szí-
nesebbé tenni a napjaikat.

Reméljük, hogy egy új hagyomány 
indul el, és jövőre újabb általános 
iskolás diákokkal tudjuk megismer-
tetni iskolánkat, szakmáinkat, hisz 
valljuk „Egy jó szakma felér egy dip-
lomával!”.

Ötvösné Kéki Piroska
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Frontváros, Hajdúnánás
A debreceni páncéloscsata hajdúnánási 
vonatkozásai címmel tartott előadást 
Szabó Endre, a Hajdúnánási Szellemi 
Műhely tagja június 26-án a városi 
könyvtárban. Az egyetemi hadtörté-
nészi specializációt végzett Szabó a 
2000-es évek elején folytatott kutatá-
sokat a témában, és akkor még több 
olyan személlyel is tudott beszélni, 
akik 1944 őszén szemtanúi voltak a 
Nánást is érintő eseményeknek.

A kivetítéssel kísért előadás szinte 
napokra bontva mutatta be az ütközet 
előzményeit és folyamatát. A hortobá-
gyi páncéloscsatának is nevezett, 1944 

októberében zajló eseménysorozat kb. 
nyolcszáz kilométernyi frontvonalat 
jelentett a vajdasági Zombortól a kár-
pátaljai Csapig. A hadművelet célja az 
volt, hogy a szovjet és a román had-
sereg bekerítse a német–magyar csa-
patokat, és megszerezze a csapi vasúti 
csomópont feletti felügyeletet. A 430 
ezres német–magyar haderővel szem-
ben kétszeres volt a túlerő, és a pán-
célos járművek terén is nagy fölénnyel 
rendelkeztek az oroszok. A magyar 
katonákat Heszlényi József tábornagy 
irányította – persze a német vezetés 
parancsait követve. Az orosz oldalon 

Plijev marsall valószínűleg villámhá-
borús taktikával próbálkozott, de a 
szovjet előrenyomulás a vártnál lassab-
ban haladt. Debrecent október 19-én 
sikerült elfoglalniuk, és a visszahúzó-
dó német csapatok egy részét a hirte-
len frontvárossá váló Hajdúnánáson 
szállásolták el. A református általános 
iskola és a gimnázium frontkórházzá 
vált, amerikai repülőgépek is feltűntek 
az utcák felett, sőt néhány bombát is 
kiengedtek a belvárosban. 

Október 28-án elvonultak a né-
metek, 31-én pedig megérkeztek az 
oroszok, akik főparancsnokságukat a 

városházán rendezték be. A németek 
után még megmaradt kevés jószágot 
begyűjtötték, és egy hétig büntetlenül 
fosztogattak, erőszakoskodtak a tele-
pülésen. Szabó Endre összegzéskép-
pen elmondta, hogy a német–magyar 
hadsereg még 1944 végén is veszélyes 
ellenfélnek bizonyult, de már csak ar-
ra volt képes, hogy késleltesse az orosz 
előrenyomulást.

Az alapos, a nagy hadmozdulatok 
mellett a hétköznapi eseményeket is 
felidéző előadást a közönség soraiból 
érkező kiegészítések, kérdések zárták.

Vékony Gábor

Bocskai siker a Teleki Pál Kárpát-medencei 
Földrajz–Földtan Verseny döntőjén

A Belügyminisztérium által támoga-
tott, az Oktatási Hivatal illetékességé-
be tartozó tanulmányi versenyek közé 
tartozik a Teleki Pál Kárpát-medencei 
Földrajz–Földtan Verseny, melyet a 
Magyar Természettudományi Társu-
lat a magyarországi és külhoni, ma-
gyar anyanyelvű iskolák hetedik és 
nyolcadik osztályosai számára hirde-
tett meg ebben az évben 33. alkalom-
mal. Iskolánkban többen is jelent-
keztek és írták meg a verseny iskolai 
fordulóját, ahol az 1. helyezett jutott 
tovább a vármegyei fordulóra, amit 
Biharkeresztesen rendeztek meg. Itt 
is az 1. helyezett indulhatott tovább 
a döntőbe. Ezt a lehetőséget, iskolánk 
és vármegyénk képviseletét Csóka 

Tamás András 8. b osztályos tanuló 
érdemelte ki kiemelkedő tudásával és 
felkészültségével. A döntő 2025. jú-
nius 13-15. között, három napon át 
zajlott Egerben, az Eszterházy Károly 
Katolikus Egyetemen.

A Kárpát-medencei döntő fordu-
lói írásbeli, terepgyakorlati és szóbeli 
részből álltak. Az első, írásbeli fordu-
lót az MTT által összeállított közpon-
ti feladatlap megoldásával teljesítették 
a gyerekek. A Kárpát-medencei döntő 
második fordulója terepbejárásból és 
a terepbejáráson bemutatottak alap-
ján készített feladatsor megoldásából 
állt. A gyerekek a Szalajka-völgy is-
mert és kevésbé ismert részeit járták 
be Dr. Sütő László egyetemi docens 

és dr. Gönczy Sándor egyetemi do-
cens vezetésével, majd az ehhez kap-
csolódó feladatsort oldották meg. A 
Kárpát-medencei döntő harmadik 
fordulója a szóbeli verseny volt, ahol 
a gyerekek egyetemi tanárok előtt 
egyetemi színvonalú feletekkel bizo-
nyították tudásukat.

A 45 versenyző gyerek nemcsak 
Magyarország megyéiből, hanem Er-
délyből, Felvidékről és Kárpátaljáról 
érkezett. Nagyon büszkék vagyunk, 
hiszen Csóka Tamás András a dön-
tőben 11. helyezést ért el. Felkészítő 
tanára Józsi-Tóth Magdolna.

Köszönjük a Hajdúböszörményi 
Tankerületi Központ támogatását.

J-T. M.

Öko tábor 

A természetvédelem és a környezettu-
datosság iránt érdeklődő gyerekek az 
első Öko tábor programjain vehettek 
részt július 7-11. között. Bár a tábor 
székhelye a Móricz Pál Városi Könyv-
tár volt, a szervezők és az ötletgazda a 
Zöldnek lenni jó! csomagolásmentes 
bolt tulajdonosai voltak.

Nagyné Molnár Fruzsina, a tá-
bor szervezője elmondta, hogy fér-
jével fontos számukra az edukáció, 

mert meglátásuk szerint az emberek 
többsége nincs tisztában a minket 
körbevevő környezeti problémákkal, 
és azok megoldási lehetőségeit sem 
ismerik. Mivel a gyerekek még min-
denre fogékonyak, náluk szerették 
volna elkezdeni a figyelemfelkeltést, 
amit leginkább egy tábor keretein be-
lül tudtak elképzelni a szervezők.

A hét során minden nap más-más 
környezeti vonatkozású témát dol-
goztak fel a táborozókkal, a témákat 
pedig egy-egy kirándulással, valamint 
kézműves tevékenységgel is összekö-
tötték. Hétfőn a hulladék keletkezése 
állt a középpontban, így a hétfői ki-
rándulás egy nem mindennapi hely-
színen volt, a hajdúböszörményi hul-
ladéklerakóhoz látogatott el a csoport. 

A keddi nap fókuszpontja arra irá-
nyult, mit tehetünk mi azért, hogy 
kevesebb hulladék keletkezzen. Ek-
kor az Öko boltba vitték el a táboro-
zókat, ahol megmutatták, hogy lehet 
csomagolásmentesen vásárolni, illetve 
milyen környezetbarát alternatívák 
vannak a hétköznapokban. 

A tábor harmadik napján a víz, 
mint környezeti érték, és annak meg-

óvása állt a középpontban. Ekkor a 
hajdúnánási vízműtelepre látogattak 
el. Ott megtudhatták, honnan kapjuk 
a csapvizet, valamint a szennyvíztisz-
tításról is szó esett.

A csütörtöki napon a fenntartható 
gazdálkodásról volt szó. Ennek kere-
tében a Csepüsszőlőbe látogattak el, 
ahol a gyerekek megnézhették, hogy 
gazdálkodnak a zárt kertben. 

A hét zárásaként a helyi értékek, a 
helyi termékek és a helyi természe-
ti értékek kerültek a középpontba. 
Ekkor a táboro-
zók végigmentek 
a Szürkemarha 
tanösvényen, és a 
Kendereskertbe is 
ellátogattak.

A gyerekek a 
hét folyamán nem 
csak természetvé-
delmi tudásukról, 
hanem kitartá-
sukról is tanúbi-
zonyságot tettek, 
hiszen a hajdúbö-
szörményi utat le-
számítva minden-

hová gyalog mentek, hosszú sétákat 
téve a városban, s annak környékén.

A táborozók nagyon jól érezték ma-
gukat a hét során, élvezték a kirándu-
lásokat, és szívesen kézműveskedtek 
is. A szervezők is kellemes élményként 
élték meg a tábort és nem zárkóznak 
el a folytatástól sem.

Nábrádiné Szabó Anett
Fotók: Nagy Csaba, 

Nagyné Molnár Fruzsina
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Diáknagykövet táborban 
a kőrösisek

2025. június 23-26. között egy különleges eseményen vehettünk részt: meg-
rendezésre került az első Boldogságóra Diáknagykövet tábor Mátrafüreden, a 
Hotel Akadémia Malom Fogadójában. A tábor a Jobb Veled a Világ Alapítvány 
és a Mavens of Mindset Erasmus+-os nemzetközi pályázati program társfinan-
szírozásával valósult meg. A tábori program és ellátás a diákok és pedagógus-
kísérőik számára térítésmentes volt.

A táborban azok a 12 + éves diákok vehettek részt Pedagógus Nagykövet 
kísérőikkel, akik diáknagykövetként a 2024/25-ös tanévben tevékenykedtek 
vagy a 2025/26-os tanévben szeretnének Diáknagyköveti vállalást tenni.

Hajdúnánást és a Kőrösi Csoma Sándor Református Gimnáziumot Kiss 
Panka Luca 8.B, Dombi Evelin 9.c, Dombi Regina 11.c osztályos tanulók, 
illetve Lovász-Balogh Edit Boldogságóra népszerűsítő Pedagógus Nagykövet, a 
Diáknagykövetek mentortanára képviselte.

Az ország különböző pontjairól érkező 33 Diáknagykövet 12-18 éves korig 
vegyes korosztályt alkotott.

Hajdúnánás mellett Szeged, Miskolc, Sümegcsehi, Budapest, Hőgyész, Kaba 
és Csongrád városok képviseletében érkeztek a csapatok. Közel 50 embernek 
nyílt lehetősége megismerni egymást a változatos, tartalmas programok, csa-
patépítő játékok és kötetlen beszélgetések segítségével.

A csapatok közreműködőként is jelen voltak a táborban, mindenki felelős 
volt egy-egy program lebonyolításáért, mely alkalmat teremtett a bemutatko-
záshoz is. A tábor tematikája között szerepelt többek között az öngondosko-
dás, a fejlődési szemléletmód, a megerősítő társak fontossága és a fenntartható 
jóllét.

„A színes programoknak köszönhetően életre szóló emlékeket és barátságokat 
szereztünk. A négy nap alatt társasjátékokat próbáltunk ki, kirándultunk az 
erdőben, erdőfürdőztünk, néptáncoltunk, megtanultunk és elénekeltünk kö-
zösen egy moldvai népdalt. Az egyéni és csoporterősségeket tudtuk felfedezni 
egymás segítségével, egymásra támaszkodva. Élményszerű csapatfeladatok által 
gyakorolhattuk az egymás iránti bizalmat és az együttműködést. Tesztelhettük, 
fejleszthettük a hamarosan kiadásra kerülő új kártyajátékot is. Nagyon jó volt 
látni, hogy más diákokat is foglalkoztatja társaink jólléte.”

Dombi Regina, 11.C , Boldogságóra Diáknagykövet
„Számomra a közösség volt egy igazi kincs és ezáltal a programok is vidáman 

teltek el. A kreativitás határtalanul szárnyalt az egész tábor ideje alatt, így 
mindenki önmaga lehetett.”

Kiss Panka Luca 8.B , leendő Boldogságóra Diáknagykövet
„Fantasztikusan éreztem magam a táborban. Nevetéssel, pozitív hangulattal 

teli volt a légkör. Tetszettek a különféle kreatív csapatjátékok is.”
Dombi Evelin, 9.C, leendő Boldogságóra Diáknagykövet

Számomra feledhetetlen tapasztalás volt az összegyűlt fiatalok nyitott gon-
dolkodása, pozitív életszemlélete, jövőt formáló tenni akarása. A legszebb pil-
lanatok egyike volt, amikor a program alapítója — Bagdi Bella — játékos 
gyakorlat során rávilágított arra, hogy mindannyiunkban van valami közös, 
még ha nem is hinnénk.

Legyen nyáron is jobb velünk a világ!

Lovász-Balogh Edit

A fenntartható és igazságos
jövőért versenyeztünk

A Magyar Természetvédők Szövetsége idén is megrendezte országos versenyét 
középiskolás diákok részére egy számunkra fontos környezetvédelmi témában, 
melynek „Az Igazságosság Kora” elnevezést adták. A verseny célja, hogy felhív-
ja a figyelmet a Földünkön található egyenlőtlenségekre, amelyek a fejlett és 
fejlődő országok között tapasztalhatóak, valamint, hogy diákként bennünket 
is ráébresszen a fenntarthatóság fontosságára és egy igazságosabb jövő elérésére.

A döntőbe vezető út két fordulón át vezetett, amelyek nemcsak tudásban, 
hanem kreativitásban és csapatmunkában is komoly kihívást jelentettek. Az 
első forduló egy elméleti küldetés volt, empátiával fűszerezve. Ebben a körben 
különböző történeteken és linkeken keresztül ismerkedtünk meg a Globális 
Dél mindennapi problémáival. Olyan élethelyzeteket kellett elképzelnünk és 
feldolgoznunk, mintha mi is egy fejlődő országban élnénkt. Különböző felada-
tokat oldottunk meg, és a megszerzett tudást később a döntőben is hasznosíta-
ni tudtuk. Szerintem ez a forduló nagyon jól sikerült – itt alapozódott meg az 
a gondolkodásmód, amivel aztán végig tudtunk menni a versenyen. 

A második forduló már a tettekre 
váltott tudást jelentette, ez már gya-
korlatiasabb volt. A feladatokat az 
iskolában valósítottuk meg: az osz-
tályteremben megszerveztünk egy ru-
habörzét, ahol használt, de jó állapotú 
ruhák cseréltek gazdát. Fontos volt 
számunkra, hogy új esélyt adjunk a 
dolgoknak, és bemutassuk a tudatos 
fogyasztást. Az „Empátiaséta” fel-
adatban annyit sétáltunk, amennyit 
egy afrikai gyerek naponta megtesz 
az iskolába vezető úton. Készítettünk 
afrikai ételt is, amit az osztálytársak is 
megkóstolhattak. Egy rövid videót is 
csináltunk, amely az ivóvízhiányra és 
a Fairtrade termékek fontosságára hív-
ta fel a figyelmet. Ezek a programok 
nemcsak pontokat hoztak, hanem 
szemléletformáló tapasztalatokat adtak. A két forduló után hatalmas öröm volt 
megtudni, hogy bekerültünk az országos döntőbe! A versenyre több mint 260 
csapat nevezett az ország minden részéről, de csak 9 vehetett részt a döntőn.

A döntő napja: izgalom, büszkeség, második hely! A verseny Budapesten, 
a Magyar Természettudományi Múzeumban zajlott. A helyszín Józsefvárosban 
volt. A megérkezéskor pogácsával és üdítővel fogadtak minket, családias han-
gulatban vártuk a kezdést: Kornél, Lajos, valamint jómagam. A nyitófeladat 
egy tematikus keresztrejtvény volt. Gyorsan, összhangban haladtunk, remek 
csapatmunkával. Ezután egy PowerPoint-bemutatót kellett előadnunk, ami 
egy előzetesen kiadott feladat volt. A végső feladat egy online kvíz volt, amely 
pörgős és izgalmas lezárása lett a napnak. A feladatok megoldása után finom 
harapnivalókat kaptunk, majd volt egy kis időnk körülnézni a múzeumban. 
Igazi feltöltődés és jutalom a sok munka után! 

Amikor kimondták: „a második helyezett: Hajdú huszárok”, egyszerre rob-
bant a csapatban fel az öröm és az elégedettség! Mindössze 1,5 ponttal marad-
tunk le a dobogó legfelső fokáról, ez a nap mégis örök emlék marad. 

Köszönjük a szervezőknek, tanárunknak, iskolánknak, és mindenkinek, aki 
támogatott bennünket ezen az úton!

Nyikon Róbert 9.A
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Birkózás: Nem lányoknak való a szőnyeg! Vagy mégis?

Mennyire népszerű valójában ez a 
kőkemény, „férfias” küzdősport a lá-
nyok körében, és minek köszönhető-
en eredményesek a mieink ebben a 
sportágban? Erről kérdeztem a Hó-
dos Imre Birkózó Szakosztály kiemel-
kedő tagját, Reszegi Romina Klárát.
- Mutatkozz be nekünk, kérlek!
- 15 éves vagyok, Hajdúnánáson élek 
a szüleimmel és a két bátyámmal. Ál-

talános iskolai tanulmányaimat a helyi 
Bocskai István Általános Iskola Ma-
gyar úti intézményegységében folytat-
tam, itt végeztem 2024-ben. Jelenleg a 
debreceni Kratochvil Károly Honvéd 
Középiskola és Kollégium tanuló-
ja vagyok. Szabadidőmet edzéseken, 
táborokban, versenyeken töltöm. A 
táborok nagy része Sátoraljaújhelyhez 
kötött, ahol remek barátságok szület-
tek, családias hangulat alakult ki.
- Mióta birkózol, miért ezt a sportot 
választottad, kik segítették eddig a fel-
készülésedet?
- Nyolc évesen kezdtem a birkózást, 
egy sportrendezvényen ismertem 
meg ezt a sportágat. Kezdetben Amb-
rus Gábor bácsi tartotta az edzéseket, 
vele kezdtem a felkészüléseket. Ké-
sőbb Jámbor Kristóf és Jámbor Tamás 
trénerekkel folytattam a heti négy 
edzést. Sorban jöttek a versenyek és a 
sikerek. Ahogy telt az idő, becsatlako-
zott Oláh Gergő edző és ő is segítette 
a pályafutásomat, valamint Dr. Kiss 
Józsefnek, egyesületünk elnökének is 
nagyon sokat köszönhetek.
- Van-e példaképed és milyen eredmé-
nyekkel büszkélkedhetsz?

- A példaképem egy orosz birkózó 
Habib Abdulmanapovics Nurmago-
medov. 
Ami nagy büszkeséggel tölt el, az a 
kétszeres magyar bajnoki címem, il-
letve diákolimpiai, hazai, nemzetközi 
versenyek sorozatos és eredményes 
résztvevője vagyok, amit sok-sok 
érem és kupa igazol. Egy kis egye-
sületből indulva lányként bebizonyí-
tottam, hogy helyem van a birkózó 
szőnyegen. Sokszor versenyzem fiúk 
ellen, akik rendszeresen lenéztek, de 
rengetegszer nyertem ellenük, így 
megmutattam, hogy bármire képes 
vagyok. 
- Milyen terveid vannak a jövőre nézve?
- A birkózás nagyon sokat jelent szá-
momra, ez a sportág elvárja a fegyel-
met. Rendre, tiszteletre tanít, amit a 
honvédségnél is megkövetelnek. A 
jövőmet a magyar honvédelem terü-
letén képzelem el, úgy gondolom, a 
nőknek is helye van itt. Katona szeret-
nék lenni, erre születtem. Számomra 
nagyon fontosak a sport nyújtotta ér-
tékek. Jelenlegi iskolámban is vannak 
küzdősportok, például földharc, ahol 
találkozhatunk hasonló fogásokkal, 

mint a birkózásban. Iskolámat képvi-
selve földharc versenyen is elindultam 
és itt is bajnok tudtam lenni. A bir-
kózás mind mentálisan, mind fiziká-
lisan, erőnlétben segíti a gyerekeket, 
csak ajánlani tudom. Az eddigi ered-
ményeim további sikerek elérésében 
motiválnak.
- Köszönöm szépen és további sok sikert 
kívánunk!

G-SZ. K.

Aranyat érő szurkolói tavasz
Nehéz dolgunk van, ha össze akar-
juk foglalni néhány bekezdésben a 
2024/25-ös szezon tavaszi idényét, 
hiszen oly sok minden történt, oly 
sok mindenre lehetünk büszkék és 
olyannyira kimagasló volt a szurkolói 
teljesítmény is. 
Nánás Front: A kisebbik szurkoló-
csoport rendszeres résztvevője volt a 
futsal és futball mérkőzéseknek, va-
lamint több alkalommal is szurkolt 
a női kéziseknek. Emlékezetes a feb-
ruár tizedikei, Balmazújváros elleni 
futsal rangadó, ahol 11 másodperc 
alatt egygólos hátrányból fordítot-
tuk meg a mérkőzést és zsebeltük be 
a három pontot, melyhez a szurkolás 
is sokat hozzátett. Március elsején 
elkezdődött a futball idény is. Az 
első találkozón a Nánás Front kék 
füsttel nyitotta a szezont. Kétszer is 
voltak szervezetten idegenben: már-
cius 29-én Hajdúsámsonra, április 
12-én pedig Létavértesre kísérték el 
a focistákat. A leginkább embert pró-
báló szurkolás április ötödikén volt: a 
mérkőzés teljes ideje alatt szakadt az 
eső és nem kímélte az ultrákat, de a 
lendület töretlen volt, ahogy a sze-
zon során végig. Május hónap volt 
a legmozgalmasabb. Az első, Egyek 
elleni játékon debütált a Front új, 
nagyméretű zászlója, mely látványos 
kiegészítő elemmé vált a keleti olda-
lon. A hónap végén következett a sze-
zon fináléja, a bajnokavató találkozó.  

A rangadóra 10 méter hosszú kiírással 
készültek a Frontosok, melynek fel-
irata: „17 év küzdelem, megérdemelt 
a győzelem” volt, hiszen a 2008-óta 
tartó megyei szereplés csúcspontja 
volt az idei siker. A koreográfia részét 
képezte továbbá a mérkőzés elején 
és az ünneplésnél felszálló kék-sár-
ga füst, valamint sok-sok léggömb, 
de a szurkolást élénkítette a két len-
getős zászló és a hajdúböszörményi 
barátok támogató jelenléte is. A baj-
nokság 100. nánási gólja tiszteletére 
száz dobütést számoltak le. Utolsó 
szurkolásuk az osztályozó mérkőzésen 
volt június 8-án, ahol szintén nem 
lehetett panasz a hangulatra. Évzáró 
főzésüket június 21-én tartották, ahol 
értékelték a szezont és átbeszélték az 
őszi feladatokat.
Mámor & Nánási Drukkerek: A na-
gyobb létszámú szurkolói tömb részt-
vevője volt a futball, férfi kézilabda és 
futsal mérkőzéseknek. Emlékezetes 
fellépésük a Hajdúszoboszló elleni 
rangadó, ahol a mérkőzés előtt Gá-
bor, Sándor napot ünnepeltek, majd 
a lelátó füstbe burkolózott. Néhány 
tagjuk idegenbe is rendszeresen el-
kísérte focistáinkat. Május végén jó 
hangulatban búcsúztatták a felnőtt 
férfi kézi szezont. A focisták bajnoka-
vatójára temérdek kék-sárga füsttel, 
nagyméretű kék-sárga lengetős zász-
lóval és bajnoki pólóval készültek, 
valamint részt vállaltak az ünneplés 

megszervezésében és lebonyolításá-
ban is. A két osztályozó mérkőzésen 
nagy létszámban voltak jelen, a csapa-
tot a szervezett buszos túra keretében 
Ózdra is elkísérték. Figyelemmel kí-
sérik ugyanakkor a fiatalabb korosz-
tályokat is: kiszurkolták a győzelmet a 
bajnok U18-as férfi kéziseknek.
Hajdúnánás sporttörténetének egyik 
aranyoldalára kerül majd ez a szezon, 
hiszen felnőtt férfi futballcsapatunk, 
valamint U20 és U18 férfi kézilabda-
csapatunk arany, míg férfi futsalosa-
ink, valamint U16 női kézilabdacsa-

patunk bronzéremnek örülhetett. A 
sikerekhez nagyban hozzájárultak a 
nánási szervezett szurkolócsoportok 
is, akik egész évben bíztatták a játéko-
sokat és hangulatot vittek a lelátókra. 
Köszönet illet mindenkit, aki szívén 
viselte a szurkolók ügyét és bármilyen 
formában támogatta munkájukat. 
Elismerés a tábornak és a lelátónak. 
Ősszel folytatjuk. Csak a Nánás!

Nánási lelátó
Fotók: HAON / Vida Márton Péter
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Szakrendelések rendelési ideje 
Megnevezés Rendelési idő Telefon mellék Egyéb információ
Ideggyógyászat hétfő, kedd: 15.30 – 19.00 csütörtök: 16.00 – 19.00 112 Időpontkérés: rendelési időben 16.00 – 18.00

Nőgyógyászat

Tanácsadás

hétfő: 12.00 – 18.00, kedd: 13.00 – 18.00
szerda: 8.00 – 14.00, csütörtök: 13.00 – 18.00

péntek: 14.00 – 18.00

kedd, csütörtök: 12.00–13.00
péntek /Hajdúdorog/: 12.00–14.00

120

Időpontkérés:
hétfő, kedd, csütörtök,péntek: 14.00 – 15.00

szerda: 12.00 – 13.00

Szemészet hétfő: 12.00 – 17.00 127 Időpontkérés: hétfő:10.00 -12.00
Röntgen hétfő, kedd, csütörtök, péntek: 8.00 – 14.00

szerda: 11.00 – 17.00
111Ultrahang Előjegyzés alapján UH Időpontkérés:  minden nap 13.00 – 14.00

+36-30/ 540 - 5689
Laboratórium hétfő – péntek: 7.30 – 15.30 125 Időpontkérés: hétfő-péntek:14.00 –15.00

+36/52/570-734
Belgyógyászat hétfő: 12.00 – 17.30, kedd: 12.00 – 17.30

szerda: 7.00-13.00, csütörtök: 7.00-13.00
péntek: 7.00 – 14.00 128

Időpontkérés: Telefonon szerdán és csütörtökön 
12:00 – 13:00 között. 

A többi napokon e-mailen 
és személyesen lehet kérni rendelési időben.Kardiológia hétfő, kedd: 7.00 – 12.00

Traumatológia

hétfő: 8.00 – 14.00, kedd: 8.00 – 13.00
szerda: 15.00 – 19.00, csütörtök: 8.00 – 13.00

péntek: 8.00 – 13.00

113

Időpontkérés:
hétfő, kedd, csütörtök, péntek: 8.00 – 9.00

szerda: 14.30 – 15.00Általános sebészet csütörtök: 15.00 – 19.00
Ortopédia kedd: 15.00 – 19.00

Reumatológia hétfő, szerda, péntek: 8.00 – 12.00
kedd, csütörtök: 12.00 – 16.00

112

Időpontkérés:
szerda, péntek 11.30 – 12.00

Fizioterápia szakrendelés
/szakorvosi/

hétfő, szerda: 12.15 – 13.00
kedd, csütörtök: 8.00 – 11.45

Hajdúnánási Gyógyfürdő 
(Fürdő utca 7.)

Fizioterápia hétfő – péntek: 8.00 – 16.00 131
Urulógia kedd: 16.00 – 20.00 118 Időpontkérés: kedd: 16.00 – 17.30

Bőrgyógyászat hétfő, kedd, szerda: 9.00 – 12.00
12.00 – 15.30 UVPhototherápia

114 Időpontkérés: hétfő, kedd, szerda: 8.00 – 8.45

Tüdőgyógyászat
és Gondozás

hétfő, szerda: 8.00 – 15.00 kedd: 10.00 – 17.00
csütörtök: 8.00 – 12.00 133

Időpontkérés: csütörtök: 11.00 – 15.00
péntek: 8.00 – 12.00

Pszichiátria szerda: 13.00 – 17.00 112 Időpontkérés: szerda: 13.00 – 15.00
Gyógytorna 1 hétfő, csütörtök: 11.00 –16.00

kedd, szerda, péntek: 7.00-11.00
124

Időpontkérés: hétfő, csütörtök: 11.00 – 12.00
kedd, szerda, péntek: 8.00 – 9.00

Gyógytorna 2 hétfő, csütörtök: 7.00 – 11.00
kedd, szerda, péntek: 11.00 – 16.00

Időpontkérés: hétfő, csütörtök: 8.00 – 10.00
kedd, szerda, péntek: 11.00 – 14.00

Fül-orr-gége kedd, csütörtök, péntek: 7.30 – 13.30 109 Időpontkérés:
kedd, csütörtök, péntek: 7.45 – 9.00

Üzemegészségügy Vizsgálat előkészítése: hétfő-péntek: 9.00 – 12.00
Orvosi rendelési idő: hétfő, szerda: 11.30 –12.30

102 Időpontkérés:  kedd, csütörtök: 13.00 – 14.00

A szakrendelések e-mail címei megtalálhatóak a www.hajdunanas.hu honlapon.

Orvosi Ügyelet (helye: mentőállomás); Országos Mentőszolgálat hétköznap: 16.00 – 8.00, hétvégén: folyamatosan Telefon: 1830

Szalay János Rendelőintézet
elérhetőségek: +36 52/381-659; +36 52/381-598; +36 52/381-811; +36 52/570-657
Fax: + 36 52/570-658, 
e-mail: hnvri@hnvri.hu, 
4080 Hajdúnánás Kossuth u. 10


